
UCHWAŁA NR XXXI/330/21 
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

zmieniająca uchwały w sprawie statutów osiedli utworzonych na terenie miasta Kędzierzyn-Koźle 

Działając na podstawie art. 35 ust. 1 w związku z ust. 3 pkt 2 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.1)), Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala 
co następuje: 

§ 1. W uchwałach: 

1) Nr XXIV/260/08 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 28 marca 2008 r. w sprawie Statutu Osiedla Azoty 
(Dz. Urz. Woj. Opolskiego Nr 34 poz. 1194); 

2) Nr XXIV/261/08 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 28 marca 2008 r. w sprawie Statutu Osiedla 
Blachownia (Dz. Urz. Woj. Opolskiego Nr 34 poz. 1195); 

3) Nr XXIV/262/08 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 28 marca 2008 r. w sprawie Statutu Osiedla Cisowa 
(Dz. Urz. Woj. Opolskiego Nr 34 poz. 1196); 

4) Nr XXIV/263/08 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 28 marca 2008 r. w sprawie Statutu Osiedla 
Kłodnica (Dz. Urz. Woj. Opolskiego Nr 34 poz. 1197); 

5) Nr XXIV/264/08 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 28 marca 2008 r. w sprawie Statutu Osiedla 
Kuźniczka (Dz. Urz. Woj. Opolskiego Nr 34 poz. 1198); 

6) Nr XXIV/265/08 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 28 marca 2008 r. w sprawie Statutu Osiedla 
Lenartowice (Dz. Urz. Woj. Opolskiego Nr 34 poz. 1199); 

7) Nr XXIV/266/08 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 28 marca 2008 r. w sprawie Statutu Osiedla Miejsce 
Kłodnickie (Dz. Urz. Woj. Opolskiego Nr 34 poz. 1200); 

8) Nr XXIV/267/08 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 28 marca 2008 r. w sprawie Statutu Osiedla Piastów 
(Dz. Urz. Woj. Opolskiego Nr 34 poz. 1201); 

9) Nr XXIV/268/08 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 28 marca 2008 r. w sprawie Statutu Osiedla 
Pogorzelec (Dz. Urz. Woj. Opolskiego Nr 34 poz. 1202); 

10) Nr XXIV/269/08 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 28 marca 2008 r. w sprawie Statutu Osiedla 
Południe (Dz. Urz. Woj. Opolskiego Nr 34 poz. 1203); 

11) Nr XXIV/270/08 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 28 marca 2008 r. w sprawie Statutu Osiedla 
Przyjaźni (Dz. Urz. Woj. Opolskiego Nr 34 poz. 1204); 

12) Nr XXIV/271/08 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 28 marca 2008 r. w sprawie Statutu Osiedla Rogi 
(Dz. Urz. Woj. Opolskiego Nr 34 poz. 1205); 

13) Nr XXIV/272/08 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 28 marca 2008 r. w sprawie Statutu Osiedla 
Sławięcice (Dz. Urz. Woj. Opolskiego Nr 34 poz. 1206); 

14) Nr XXIV/273/08 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 28 marca 2008 r. w sprawie Statutu Osiedla Stare 
Miasto (Dz. Urz. Woj. Opolskiego Nr 34 poz. 1207); 

15) Nr XXIV/274/08 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 28 marca 2008 r. w sprawie Statutu Osiedla 
Śródmieście (Dz. Urz. Woj. Opolskiego Nr 34 poz. 1208); 

16) Nr XXIV/275/08 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 28 marca 2008 r. w sprawie Statutu Osiedla 
Zachód (Dz. Urz. Woj. Opolskiego Nr 34 poz. 1209); 

w Dziale IV „Zasady i tryb przeprowadzania przez ogólne zebranie mieszkańców Osiedla wyborów, głosowania 
w sprawie odwołań oraz podejmowania uchwał w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu członka organów 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. poz. 1378 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFBD1704-9827-436C-9FC9-1B2BD8E91641. Podpisany Strona 1 z 2



samorządu mieszkańców Osiedla”, w Rozdziale 2 „Tryb zwoływania ogólnego zebrania mieszkańców Osiedla”, 
w § 8 w ust. 1 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„Ogólne zebranie mieszkańców Osiedla zwołuje przewodniczący Rady Miasta na dzień uzgodniony z Zarządem 
Osiedla, przypadający w ciągu 180 dni liczonych od daty:”. 

§ 2. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle 

 
 

Ireneusz Wiśniewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFBD1704-9827-436C-9FC9-1B2BD8E91641. Podpisany Strona 2 z 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 16

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2



